Prekes pateikti tvarkingoje, vlcnkarlincic pakuoteje, laikantis !.ictuvos\RespLrhlil''rie
galio.janiiq standartq ir techniniq salygrl bei sanitarijos Ieil<alavimu. Prekes pak[otffi\ri uztikrinti

1.2 Sutarties kaina:
Sutartics
kaina be

PVM

1440,00 (\,ienas tflkstantis keturi iimtai kcturiasdeiimt e].ll]+, 00 cnt).

PVM
305,45 (trys Simtai penki eurai, .15 cnt ).

Bcndra
sutarties
kaina

Sutartics
krina +
PVNI

760.00 (vienas t[kstantis septyri iimtai Seiiasdesirnl euru, 00 cnt)

prekes sutrgrr perkraunant.

I 2.1.5. UZtikrinti, kact prckcs pateikinlo monentu rLro perkamos pLekes nuslal)'to linLamumo